
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

PROTOKOL O PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „REKONSTRUKCE KUCHYNĚ ZŠ GENERÁLA
JANOUŠKA"

1 Identifikační údaje zadavatele

název:
sídlo:
IČ:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
00231312

osoba oprávněná jednat: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:
adresa profilu zadavatele: 
ID datové schránky:

Jiří Zajac, starosta
Petr Brych, vedoucí odboru investičního 
+420 225 295 261 
petr.brych@praha14.cz 

https://ezak.praha14.cz/
pmabtfa

2 Údaje o konání prohlídky místa plnění

Prohlídka místa plnění se uskutečnila ve středu 8. ledna 2025 ve 14:00 hodin, v budově ZŠ Generála 
Janouška na adrese Dygrýnova 1006/21, 198 00 Praha 9 - Černý Most. Za zadavatele byli přítomni:

Jméno, příjmení Funkce Podpis

//ty- Mrť/a-4 f)J- 7

3 Průběh prohlídky místa plnění

Prohlídka byla zahájena ve 14:00 hodin. Všichni účastníci se zapsali do prezenční listiny, která je 
přiložena k tomuto protokolu.

Účastníci byli poučeni o tom, že v průběhu prohlídky místa plnění není možné vznášet (ani odpovídat) 
dotazy k zadávacímu řízení (ať již jeho průběhu, veřejné zakázce, či zadávacím podmínkám). Jakékoliv 
dotazy je nutno vznést prostřednictvím žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace postupem dle 
§ 98 zákona.

mailto:petr.brych@praha14.cz
https://ezak.praha14.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

Stručný popis průběhu prohlídky místa plnění:

'ÍÁ/řjídJna; - 'naj - $*>/*// /wjkr

/fP?- pwJkf

J> rof J& I ' yz rtitcho pc/mz ly 

yort/atféc'

Prohlídka místa plnění byla ukončena v
^■90

hodin.

Protokol pořídil/a v Praze dne 8. ledna 2025

Městská část Praha 14



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

4 Seznam účastníků

Jméno, příjmení Společnost Podpis

Iifi&i kwxifkka-Víwu [JfdvPfir Pkfa^&t y .
MlMFh Pik/ PiPilG/PflS fdřtfw

4^ kJ,/ 'kil
lAJ k^X^VvS^V) vajAswh ti a v
flQtf! M P^(Ml KPh 6/hvc* 'fcu-rtoiui^cz' f)
J(UoS^I/ /^OVxofh^ Ta^co í. v-o ^s=f

\]


